

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 22/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Eclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Nuggets de poulet	Nuggets à la volaille	Céleri, Gluten, Moutarde, Soja
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Tomate cerise	Tomate cerise	
au sucre	Sucre semoule	
Épinards béchamel	Épinard, Sauce béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Lait, Sulfites

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 23/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves rouges - vinaigrette	Échalote, Betterave, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Chips nature	Chips	
Fromage fondu	Spécialité fromagère	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Melon	Melon	
Omelette tomatée à l'emmental façon cake	Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Tomate, Origan/Marjolaine, Fromage, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Ratatouille	Ratatouille, Ail, Basilic	Sulfites
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Sandwich Buns végétarien	Pain burger/bagel, Haché végétal au soja, Mayonnaise, Fromage blanc, Échalote	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 24/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne	Boulette au soja	Soja
Chips nature	Chips	
Compote pomme abricot	Pomme à compote, Abricot, Eau	
Concombre Bio	Concombre	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Gratin de poisson	Chapelure, Colin d'Alaska	Gluten, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Maasdam Bio	Maasdam	Lait
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Sandwich Buns végétarien	Pain burger/bagel, Haché végétal au soja, Mayonnaise, Fromage blanc, Échalote	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Sauce curry	Sauce béchamel, Crème fraîche, Curry, Échalote, Eau, Colorant	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Tomate cerise	Tomate cerise	
au curry	Sauce béchamel, Crème fraîche, Curry, Échalote, Eau, Colorant	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
à la crème	Crème fraîche, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Vinaigre d'alcool, Eau	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 25/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé	Grains de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	
Chips nature	Chips	
Courgettes persillées	Courgette, Huile, Sel fin, Ail, Persil	Sulfites
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Flan vanille	Flan	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Sandwich Buns végétarien	Pain burger/bagel, Haché végétal au soja, Mayonnaise, Fromage blanc, Échalote	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Sauté de porc* HVE	Sauté de porc	
Tomate cerise	Tomate cerise	
Tomme blanche	Tomme	Lait
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
à la provençale	Basilic, Tomate, Tomate, Poivron mélange, Coulis de Tomate, Sel fin, Eau, Oignon	

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 26/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Bolognaise de boeuf VBF	Egrené au boeuf, Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Eau, Sel fin	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise végétarienne	Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de légumes, Ail, Sel fin, Eau, Basilic, Haché végétal au soja, Eau	Céleri, Soja
Chips nature	Chips	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Sandwich Buns végétarien	Pain burger/bagel, Haché végétal au soja, Mayonnaise, Fromage blanc, Échalote	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites